
 

 

 

 

  

 

 

  
 

 
 

 

/4
4
%

STRANA 2 - ZIVIENOVY LIST CISLO: 03

STAVBA:
„VŠB-TU Ostrava, Zateplení budol“

sMLOUVA ČÍSLO: D70267/INV/2016/192

oBJEDNATEL ! IČ Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava / IČ: 61989100

ZHOTOVITEL ! IČ HOCHTIEF CZ a.s. / IČ : 46678468

Dohodnuté zmény:

Popis změny:

%

Původní stav l projektové řešení :

Projektem navrhnuté řešení elektroinstalace vnitřních prostor objektu J a to v době vypracování projektové dokumentace,

vycházel z komplexního návrhu - požadavků objednatele na jeho běžné užívání s přihlédnutím na požadavky uživatelů

jednotlivých mistnosti.

Projektem stanovené ovládání a vedení tras k stínicí technice (ex.žaluzii), byls ohledem na předem neznámého dodavatele

navrhnut dle základních návrhů pro elektroinstalaci takových to zařizení.

Zjištěný stav l popis situace na staveništi:

Před samotným prováděním elektroinstalačních prací tj, po předání staveniště, byl proveden podrobný pasport místností

vpřímé závislosti na jejich technologické vybavení, či rozmístění pevně rozmistěného nábytku, který nebyl totožný s

původním návrhem v době zpracování projektové dokumentace.

Pasportem bylo zjištěno, že projektem navrhované ovládací prvky pro regulaci topení (Termostaty) a ovládání stínící

techniky tj. žaluzií (Tlačítka) nelze dle původního záměru provést. Ztéchto důvodů, bylo nutno přesunout zmiňované

ovládáni do míst, kde to volný prostor umožňuje. Byl aktualizován počet termostatů & jejich odpočet zahrnut v ZL.

Nový stav I řešení navrhované tímto změnovým listem:

Sohledem na provedený pasport místností a vybraného dodavatele stínící techniky, byla vypracována nová realizační

dokumentace s rozdílovým rozpočtem.

 

Dopad do ceny:

Navýšení ceny

 

Dopad do terminu

NE

 

Jiná ujednání:

NEJSOU

 

Výše označená smlouva, ve znění příslušných dodatků se v příslušných ustanoveních mění následovně :

Cena: Termin : Jiná ujednání :

bez DPH

 

 

139 417,- 20.6.2017
Nejsou       

 

   Zhotovitel datum, podpis
Objednatel datum, podpis

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává nedílnou součástí uvedené smlouvy jako jeji dodatek a strany toto berou na vědomi.

 

2/2
Tento dokument je majetkem HOCHTIEF CZ a, 5.

(Příloha Č. Egg/2362)



,A - objekt "J"

„03 - Rozpočet

,lový rozpočet na základě dopracované realizační dokumentace

   

Stránka 1

 

 

   

 

  

 

 

:?

Ž„ _„ i , „„ ,_ „ :Lim „_ _, _„__ÍÍ; _Ííeížěvoí, ; „ „„ „ , „ , _, o

, _ _ _ __ _ _ _________ ____8ě_39_1_,00____
_ __ ___ _ __

ÉPHlKČZ

139417113, 77''''''' 77:77Wi'
‘77 _? i“

.?
cena

lOplS

[n.] množs.
dodávka

montáž

*, _f.',/
_ lián „,Mflm¥,_i7/edn/i

,7Elie/K _

1><1.5 (C)
1 1000 __g 800.00 7 13.00 ____Š12_40,00

‘x‘l (C)_Hg5lV-F
fl - _ 12,80 -19 200,00 11,00 -16 5700,00

alaéni lišta_1_5x10
____1

8,00 ) _21_60,00 _ 14,00 __SJLOO

1|_ační lišta sgxzí_
& 18,00 14 580,00 _ __ 16,00 _ 13M0

' lermostal — elektromechanický dvoupolohový regulátor ks
574 00 k

é7leploty s \(e_sta_věným čidlem, 230V AC, 5-3i“C,_lFlO.____
_ ' -6 314.00 99100 -1 089.00

56 026,00
83 391,00  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

    
 

 .ř



 

 ŠŠŠ HOCHTHEF
 

zrvrÉrvovÝ LIST ČÍSLO: o4

 

 

 

 

   
 

STAVBA: „vše-ru Ostrava, Zateplení budovy J"

SMLOUVA ČÍSLO ZE DNE: 070267/INV/2016/192

OBJEDNATEL l IČ: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava / IČ: 61989100

ZHOTOVITELIIČ: HOCHTIEF cz a.s. / IČ : 46678468

Popis změny:

. Doplnění dilatačních lištta uprava rozvinutých šířek klempířských prvků z důvodu zjištěných nerovností fasád.

Technické řešení změny:

. Viz. níže

Cenová kalkulace změny:

. viz příloha č.1- ZL 04: 133 745,97,—

Změna harmonogramu v důsledku změny projektu:

 

 

 

 

. NE

Přílohy:

- Příloha č.1 — rozpočet Zl. 04

DATUM PODÁNÍ: 10.6.2017

TERMiN VYJÁDŘENÍ: 20.6.2017

ZPRACOVATEL: Marcel Byrtus, Ing. Jan Jaroš

SCHVÁLIL: _ Jméno a Příjmení . Podpis

 

Zástupce investora, TDS p. Pavel Podveský

  
 

 

  

  

„HW 63.11.66.

„ti ' ,1030; tlstrnvaloiii I

km..-1 1/Hampl:.ln IIJ

. ul) fax/(II ”In I'III'I

13410310UH,:
C/J'I ISUI‘ l'll

960mm lnx Syngenta ll

GP |ng.arch. Dušan Richtar

—
.
.
.
.   

lng. Daniel Motyčka

Zhotovitel

p. Marcel Byrtus   
 

 

 

. , f5103/O1 r1

T t d !( t . . *
en 0 o umen je majetkem HOCHTIEF CZa 5 (Příloha č, 1, TOP 51.03)



a..; HGCHTEEF 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

STRANA 2 - ZMENOVY LIST ČÍSLO: 04

,rAVBA: „ „VŠB-TU Ostrava, Zateplení budovy J“

5MLOUVA CISLO: D70267/lNV/2016/192

OBJEDNATEL I IČ Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava / IČ: 61989100

ZHOTOVITEL l lČ HOCHTIEF cz a.s. / |Č146678468

Dohodnuté změny:

Popis změny:

Původní stav l projektové řešení :

a) Dilatace atikového zdiva

Projektem navrhnutě řešení fasády vnitřního tra

stavby před zahájením projektování.

Kontaktní zateplovací system, kterým j

poloviny plochy v celé výšce.

ktu objektu tj. Fasád č. 5 — 8, vycházel z dochovaných podkladů a prohlídky

sou opatřeny fasády č. 5-8, jsou fasády č. 5 a 6.7 oddi/atovány vůrovni jedné

 

  

 

 

 

    

  
   

 

b) Rozvinuté šířky klempířských prvků

Projektem navrhnuté řešení klempířských prvků atik a vnějších parapetů, vycházeIz předpokladu vyrovnání fasád do 2cm.

Zjištěný stav / popis situace na staveništi:

a) Dilatace atikového zdiva

Před zahájením prací na fasádách č.5-8, a to po postavení lešení, byly nepředpokládatelně nad poslední výškovou úrovní

pásových oken, zastiženy drobné svislé trhliny. Po jejich detailnějším prozkoumání očištěním (oklepáním omítky), bylo

zjištěno, že se jedná o trh/iny v místě dilatací atikového zdiva.

b) Rozvinuté šířky klempířských prvků

Při provádění Fasád č.1,2,3,4,5,6,7,8, bylo nepředpokládatelně zjištěno, že obvodové zdivo vykazuje větši odchylku od

svislice stanovenou projektovou dokumentaci tj. do 26m.

Nový stav I řešení navrhované tímto změnovým listem:

a) Dilatace atikového zdiva

Dodávka a montáž fasádních povrchových dilatačních profilů na Fasádách č. 5-8.

b) Rozvinuté šířky klempířských prvků

Navýšení rozvinutých šířek klempířských výrobků a

Zménového listu — rozpočet.

tik a venkovních parapetů, které jsou podrobně rozepsány vpříloze tohoto

  

Dopad do ceny:

Navýšení ceny

L

f5103/01_r1

2/11
Tento dokumentje majetkem HOCHTIEF CZ a. 5.

(Příloha Č. 1, TOP 51 03)

   
 

 

 



   f„

popad do terminu

NE

Jiná ujednání:

NEJSOU

Výše označená smlouva, ve znění příslušných dodat

É Hogan?

ků se v příslušných ustanoveních mění následovně :

 

Cena:

133 745,97,-bez DPH

  

Termín:
Jiná ujednání :

20.6.2017

  Nejsou 
 

Zhotovitel datum, podpis

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává nedílnou součástí uvedene

3/11

Objednatel datum, podpis

 
Tenlo dokument je majetkem HOCHTI

EF CZ a. s.

smlouvy jako její dodatek a strany toto berou na vědomí.

f5103/01_r1

(Příloha Č. 1, TOP 51.03)

 



 

Tento dokument je majetkem HOCHTIEF
CZ a. s

359

 

CHTĚEF

f5103/O1_r1

(Příloha č. 1, TOP 51.03)



5/11 



 



 

7/11 



8/11 



 

 



10/11 



 

 





 



 



 

 



 
 

 





 



 

 

 



 



 



 



 

 



 



 



 



 



 

 



 

 

 



 

 



 



 

 



 

 


